REQUERIMENTO Nº 2361, DE 2017
Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, a fim de participar da 2ª reunião de trabalho do programa PRESERV – AÇÃO DOS NOSSOS RIOS MG/SP, a ser realizado no dia 08 de novembro do corrente ano, na UHE IGARAPAVA, sem ônus para este Poder.
JUSTIFICATIVA

A participação deste parlamentar no evento é de extrema importância visto que o mesmo é o coordenador da Frente Parlamentar em prol da Atividade Pesqueira e da Aquicultura do Estado de são Paulo.

Sendo assim, julgamos de extrema importância à presença da Assembleia Legislativa no evento trazendo assim o debate para esta Casa de Leis.

Sala das Sessões, em  31/10/2017.

a) Sebastião Santos a) Gilmar Gimenes a) Marcos Damasio a) Ana do Carmo a) Edson Giriboni a) Coronel Telhada a) Roberto Morais a) Carlos Bezerra Jr. a) Junior Aprillanti a) Antonio Salim Curiati  a) Hélio Nishimoto a) Welson Gasparini a) Luiz Carlos Gondim a) Afonso Lobato a) Leci Brandão a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Marcos Zerbini a) Rafael Silva a) Marta Costa a) Carlos Giannazi a) Vaz de Lima a) Wellington Moura a) Orlando Bolçone a) Gilmaci Santos a) Coronel Camilo a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Teonilio Barba a) Gileno Gomes a) João Caramez a) Roberto Massafera